АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившим силу

постановления Администрации

муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской

области от 27.06.2024 № П-0191

Администрация муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский

район» Смоленской области от 27.06.2024 № П-0191 «О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в

муниципальном образовании «Хиславичский район» Смоленской области

признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

- начальника Отдела образования и молодежной политики Ю.Н. Климову.

И.п. Главы муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                 Е.Р. Свистун